
UCHWAŁA NR  XXXVII/174/ 17
RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA

z dnia 27 lutego 2017 roku 

w sprawie przystąpienia Gminy Mieroszów do Porozumienia o współpracy w ramach
projektu  pn.:  ,,Wspólnymi  siłami  przeciw  klęskom  żywiołowym”  przeznaczonego
do realizacji ze środków Programu Interreg V-A Republika Czeska-Polska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 a  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(j. t. Dz. U. z 2016r. poz. 446 ze zm.)  Rada Miejska Mieroszowa uchwala, co następuje:

§ 1.  Przystępuje się  do Porozumienia o współpracy w ramach projektu pn.:  ,,Wspólnymi
siłami przeciw klęskom żywiołowym” przeznaczonego do realizacji  ze środków Programu
Interreg  V-A  Republika  Czeska-Polska  wraz  z  następującymi  partnerami:  czeską
miejscowością  Mesimesti,  czeską  miejscowością  Otovice  oraz  po  stronie  polskiej  gminą
Radków. Szczegółowe zasady wspólnej realizacji projektu określone zostaną w Porozumieniu
o współpracy. 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa.

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie z dniem podjęcia i  podlega opublikowaniu w Biuletynie
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XXXVII/174/17 

Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 27 lutego 2017 r.

Zgodnie  z  art.  18 ust.  2  pkt  12 a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o  samorządzie
gminnym do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach
współpracy ze społecznościami lokalnymi i regionalnymi innych państw oraz przystępowania
do międzynarodowych zrzeszeń społeczności lokalnych i regionalnych.

W związku z trwającym naborem wniosków o dofinansowanie w ramach programu
Operacyjnego Interreg V-A Republika Czeska-Polska na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 1
Wspólne  zarządzanie  ryzykiem,  planuje  się  przystąpić  do  realizacji  wspólnego  projektu
pn.: ,,Wspólnymi siłami przeciw klęskom żywiołowym”.  W ramach realizacji projektu po
stronie Gminy Mieroszów przewiduje się zakup i montaż urządzenia do pomiaru poziomu
wody  na  rzece  Ścinawce.  Wydatki  na  sfinansowanie  zadania  zostaną  uwzględnione  
w budżecie Gminy Mieroszów na rok 2018.

Do podpisania umowy z partnerami projektu niezbędna jest zgoda Rady Miejskiej.
Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 


